
MS Mozaika Jihlava
.mlouva zaevidována

pod. i. : 7'-/. 5 f^-Z.
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle úst. § 2079 a naši., žák. é. S9/2012 Sb" občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1. 1. Prodávající:

1.2. Kupující:

TeS, spol. s r.o. Chotéboř
Zednická 558, Chotěboř, 583 01
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Lacinou, jednatelem
16: 60934395
DIČ: CZ 60934395
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: -*' '
K podpisu smlouvy oprévnéný: Ing. Jaroslav Lacina, jednatel

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 4042/114, Jihlava, 586 01
Zastoupená: Mgr. Lenkou Monéekovou, ředitelkou MS
IC: 70993165
Neplátee DPH.
Bankovní spojení-
Cisto účtu:
K podpisu smlouvy oprávněná: Mgr. Lenka Monéeková, ředitelka MS

1.3. Ve smluvních věcech jedná za kupujiciho:
za prodávajícího:

Ing. Petra Podařitová
Jiří Doležal

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmétem této kupní smlouvy je úplatný převod vlastnictví předmétu koupe z prodávajiciho na
kupujícího.

2.2. Predmétem koupe je gastronomické vybaveni: myčka nádobí FAGOR CO-501 OD, automatický
změkéovaé vody SMK-BNT 1650F plynová smažicf pánev BR50-78G/N, plynový sporák VP-40
pro odloučená pracoviště MS Mozaika. Předmět koupe je specmkován nabídky prodávailcího ze
dne 23. 3. 2022.

2.3. Prodávající touto smlouvou výše uvedené vybaveni kupujícímu prodává a kupující jej za níže
dohodnutou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

3. Kupní cena

3.1. Kupnf^ cena stanovená cenovou nabídkou prodávajfciho je cena maximální a éinl 177974.- KČ
bez DPH. ... - -. ... -. .,

3. 2. Daň z přidané hodnoty bude ůétována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znéni ke dni povinnosti přiznat daň.

4. Platební podmínky

4. 1. Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Faktura bude vystavena po řádném
dodáni a převzetí předmětu díla na všechna odlouéená pracoviště hflš.

4.2. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na Čtrnáct dnů po jejím doruéenl
p.u)<: DatuITI splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání. Povinnost

zaplatit Je splněna dnem odepsáni fakturované Částky z ůétu kupujiciho.
4.3. Při prodleni kupujiciho se zaplacenfm 6ini úrok z prodleni 0,05% z fakturované částky za

každý den prodleni,

5. Vlastnické právo

5.1. Prodávajici prohlašuje, že na prodávaném předmětu koupe neváznou žádné dluhy, vécná práva
ani jiné právní závady.

5.2. Stav předmětu koupe je kupujícímu znám, což kupující tfmto zároveň potvrzuje.
5.3. Vlastnické právo k pfedmétu smlouvy přechází na kupujiciho dnem zaplacení celé kupní ceny

prodávajícímu dle článku 4 této smlouvy.



i VB' K,

t. ttAiť . ;. Í^. -,0;CT'

i t-w J

6. Termín a místo plněni

6. 1. Dodávka a montáž předmětu díla bude provedena v období červen - srpen 2022.

6.2. Místem plnénlje Sj Mahenova a ŠJ Erbenova.

7. Odpovědnost za vady

7. 1. Záruénl lhůta na předměty koupě činí 24 méslců. Záruční doba pociná běžet dnem předáni a
převzetí předmětu koupě.

7. 2. Smluvní strany se dohodly pro případ vady předmétu koupe, že po dobu záruční lhůty má
kupující právo požadovat a prodávajlcf povinnost bezplatné odstranit vady.

7. 3. Reklamace vad vzniklých v záruční dobé uplatní kupující pfsemné u prodávajícího, který
je povinen nastoupit neprodlené k odstranénl reklamované vady, nejpozději však do 7 dnů od
uplatněni oprávnéné reklamace a vady odstranit v co nejkratším technicky možném terminu.
Termín odstraněni vad se dohodne písemnou formou. Jestliže prodávající neodstraní vady
v dohodnutém terminu, nejpozději však do 14 dnů od doručeni reklamace, nebo pokud nedojde
k jiné dohodě o terminu odstraněni vad, nebo pokud v téchto terminech nesděll kupujicímu, že
neuznává z důvodu jeho neoprávnénosti nárok kupujícího vyplývající z poskytnuté záruky, Je
kupující oprávněn podle vlastního uváženi provést odstraněni vad sám, povéňt jejich
provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou 6i neúplné funkční
část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícimu do 10
dnů od doručeni faktury.

8. Závěrečná ustanoveni

8, 1. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanoveni
občanského zákoníku.

8. 2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb.

8. 3. Smluvni strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ni obsaženy.

8.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro kupujícího a jeden pro
prodávajiciho.

B. S. Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány obéma
smluvními stranami.

8. 6. Smluvn[ strany této smlouvy prohlašuji a stvrzuji svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají
svobodně a vážně, že ji neuzavíraji v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek, že si ji fádné
přečetly a Jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Jihlavě, dne

KUPUJÍCÍ: Prodávající:

Mgr. Lenkz
Mončeková

Mgr. Lenka Monéeková

ředitelka MS Mozaika Jihlava

Jaroslav

Lacina

Ing. Jaroslav Lacina

jednatel společnosti


